



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

JDS Design Studio ApS
Slotsgade 2, 4. tv, 2200 København N

CVR-nr. 38 75 17 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

Julien De Smedt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JDS Design Studio ApS Slotsgade 2, 4. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 38 75 17 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Julien De Smedt, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisningsvirksomhed og være aftalepart i royaltyaftaler samt direkte eller indirekte at eje kapitalandele i selskaber, der driver arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/1 2021 - 30/6 2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	746.427	1.035
1 Personaleomkostninger	-169.518	-665
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-300.000	-450
Driftsresultat	276.909	-80
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-67
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-37.364	-50
Resultat før skat	239.545	-193
2 Skat af årets resultat	-54.032	26
Årets resultat	185.513	-167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167
Disponeret i alt	185.513	-167



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	300.000	600
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.445	45
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90
	Andre tilgodehavender	190.103	222
	Periodeafgrænsningsposter	50.400	0
	Tilgodehavender i alt	<u>536.948</u>	<u>357</u>
	Likvide beholdninger	<u>813</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>537.761</u>	<u>357</u>
	Aktiver i alt	<u>837.761</u>	<u>957</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	103.448	-82
Egenkapital i alt	153.448	-32
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.078	39
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	52
Selskabsskat	54.032	0
Anden gæld	286.773	898
Periodeafgrænsningsposter	83.430	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.313	989
Gældsforpligtelser i alt	684.313	989
Passiver i alt	837.761	957

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-82.065	-32.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.513	185.513
	50.000	103.448	153.448



Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/1 2021 - 30/6 2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	145.898	553
Pensioner	19.697	94
Andre omkostninger til social sikring	3.923	18
	169.518	665
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.032	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-26
	54.032	-26
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	2.100.000	2.100
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	2.100.000	2.100
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.500.000	-1.050
Årets afskrivninger	-300.000	-450
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.800.000	-1.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	300.000	600



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.


